Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Marechal Cândido Rondon – Paraná

www.saaemcr.com.br   -   e-mail: saae@saaemcr.com.br

RESOLUÇÃO Nº 44/2017, DE 28 DE ABRIL DE 2017.

SUBSTITUI  MEMBRO  DA  COMISSÃO
ORGANIZADORA  DE  CONCURSO  PÚBLICO  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE – de Marechal
Cândido Rondon, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Regimento Interno em seu Artigo 3º, e combinado com a Lei nº 4.423 de 28 de março
de 2013, Resolução nº 24/2017 e demais legislação pertinente

R E S O L V E

I  – DESIGNAR Darci  Ervino  Schitz, Contador,  para  compor  a Comissão
Organizadora de Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, de
Marechal Cândido Rondon - PR, em substituição ao Senhor Vitor Giacobbo, designado pela
Resolução nº 25/2017 de 17 de fevereiro de 2017.

II  –  DESIGNAR  Raquel  Patricia  Chiarani como  Presidente  da   Comissão
Organizadora de Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE.

III  –  Os  demais  dispositivos  da  Resolução  nº  25/2017  de  17  de  abril  de  2017
permanecem inalteradas e em pleno vigor.

IV -  Esta  Resolução  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

Gabinete do Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Marechal
Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 28 de abril de 2017.

Dieter Leonhard Seyboth
Diretor Executivo

Portaria Municipal nº 008/2017

Rua Santa Catarina, 750 – CEP: 85960-000 – Cx. Postal:1005 – Fone/fax: (45) 3284-5900 – e-mail: saae@saaemcr.com.br